dördüncü sayfaları Fransızca olarak basılmıştır. Derginin Fransızca olarak basılması okuyucu

kitlesi olarak geniş bir kesimi hedeflediğini göstermektedir. Fransızca sayfada ek olarak bir bilgi

yer almamakta, dergide yer alan haberler özetlenmektedir. Deginin ilk sayısı (Resim 153) 28

Eylül 1326 (11 Ekim 1910) tarihinde dört sayfa ve her sayfası üç sütuna ayrılmış olarak

çıkan Futbol, kendisini bir dergi olarak değil bir gazete olarak tanımlamaktadır. Bu

futbol gazetesi, her sayısında, logosunun üst kısmında ağlarla buluşan top ve bu topa hamle

yapmakta olan kalecinin görüntüsüne yer vermiş ve fotoğrafın sağ ve sol kısımlarına gazete ile